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Frank Schneider
Sales Manager Nord-Mitte

+49 (  0 )176 56394190
f-schneider@shknet.de

Stefan Rennspieß
Key Account Manager Ost 
+49 (  0 )176 56377612
s-rennspiess@shknet.de

IHRE SHK-ANSPRECHPARTNER
IN DEUTSCHLAND, ÖSTERREICH UND LUXEMBURG

Dirk Hasenauer
Key Account Manager Süd

+49 (  0 )151 14120874
d-hasenauer@shknet.de

Ralf Springmann
Sales Manager Süd-West

+49 (  0 )151 14121032
r-springmann@shknet.de

Steffi Uhlmann
Sales Manager Ost-Mitte

+49 (  0 )172 7207134
s-uhlmann@shknet.de

Daniela Hessel
Sales Manager Süd-Ost

+49 (  0 )151 14124399
d-hessel@shknet.de

Caroline Lohaus
Key Account Manager Nord

+49 (  0 )151 12304370 
c-lohaus@shknet.de

Anja Rosenau
Sales Manager Ost-Nord

+49 (  0 )172 7275342
a-rosenau@shknet.de

N.N.
Sales Manager Nord-West

Günther Fererberger
SHK Austria GmbH
Gebietsleiter

+43 (  0 )676 4619193
g-fererberger@shknet.at
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